2025年５月 12日

各 位

会 社 名  株式会社九州フィナンシャルグループ

代表者名    代表取締役社長  笠原 慶久

コード番号    7180 東証プライム市場・福証

問合せ先  上席執行役員経営企画部長 濵田 康裕

（TEL 096-326-5588）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2025年５月 12日開催の取締役会において、2025年３月 31日を基準日とする剰余金の配当について、下

記のとおりとすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 剰余金の配当（増配）

決定額

直近の配当予想

（2024年 11月５日公表）
前期実績

基 準 日 2025年３月 31日 同左 2024年３月 31日

1 株当たり配当金 12円 00銭 11円 00銭 ９円 00銭

配 当 金 総 額 5,200百万円 － 3,900百万円

効 力 発 生 日 2025年６月２日 － 2024年６月３日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．修正の理由

当社は、安定配当金 12円（年間）を維持しつつ、親会社株主に帰属する当期純利益に対する配当性向 30％を目安

とし、業績に応じて弾力的に株主の皆さまに利益還元することを基本方針としております。

本日公表した 2025年３月期の業績ならびに上記株主還元方針を踏まえ、2025年３月期の期末配当を、直近予想か

ら１株当たり１円増額し、12円といたしました。これにより、年間配当金は１株当たり 21円となり、前期実績から

３円の増配となっております。

３．配当の状況

 １株当たり配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

2024年３月期 － ９円 00銭 － ９円 00銭 18円 00銭

2025年３月期 － ９円 00銭 － 12円 00銭 21円 00銭

2026年３月期（予想） － 13円 00銭 － 13円 00銭 26円 00銭

（注）2026年３月期第２四半期末配当金 普通配当 12円 00銭、記念配当１円 00銭（創立 10周年記念配当）

   2026年３月期期末配当金 普通配当 12円 00銭、記念配当１円 00銭（創立 10周年記念配当）

以 上